СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2020 г.            13/10-СД
О поощрении главы муниципального

округа Лосиноостровский
      В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1.
За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, выполнение заданий особой важности и сложности поощрить главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. в размере 2,0 ежемесячных денежных вознаграждений.

      2.
Главе муниципального округа Лосиноостровский Федоровой А.А. издать распоряжение о поощрении, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова